
 2019年度　神奈川県体操競技選手権大会 2019/6/29
ジョイスポーツクラブ相模原

団体 総合
選手名 チーム名

学
得点合計

跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か
順位 順位 年 位 得点 位 得点 位 得点 位 得点
1 2 廣本　　碧 白 鵬 女 子 3 47.450 3 12.750 3 10.600 5 11.250 1 12.850 

6 中島　花音 白 鵬 女 子 2 44.200 5 12.600 9 8.200 3 11.350 5 12.050 
5 荒巻　めい 白 鵬 女 子 1 44.250 8 12.400 4 9.800 2 11.450 11 10.600 

－－－ －－－ －－－ －－－ －－－
ベスト３ 135.900 37.750 28.600 34.050 35.500 

2 1 国松　美晴 湘 南 工 大 3 48.700 1 13.600 2 10.650 1 11.750 2 12.700 
8 小坂茉優子 湘 南 工 大 2 42.400 7 12.450 5 9.100 8 9.950 10 10.900 
14 山本　陽月 湘 南 工 大 2 38.550 5 12.600 13 7.750 15 8.150 12 10.050 
11 本多　優里 湘 南 工 大 1 40.150 10 12.350 11 8.000 7 10.100 13 9.700 

ベスト３ 131.850 38.650 27.750 31.800 33.650 
3 15 小河明日美 東 海 相 模 3 37.500 12 11.950 15 6.950 13 8.950 14 9.650 

4 小幡　弓夏 東 海 相 模 2 44.550 2 13.200 12 7.950 4 11.300 4 12.100 
12 加藤　汐音 東 海 相 模 1 39.800 11 12.250 6 8.900 12 9.250 15 9.400 
3 出川　純鈴 東 海 相 模 1 44.600 4 12.650 1 11.550 13 8.950 7 11.450 

ベスト３ 129.200 38.100 28.400 29.500 33.200 
4 9 三部　柚葉 荏 田 3 41.650 13 11.900 8 8.500 8 9.950 8 11.300 

7 村上　愛海 荏 田 3 42.600 8 12.400 7 8.600 11 9.300 3 12.300 
13 久保　夢乃 荏 田 3 39.250 15 10.600 10 8.150 10 9.500 9 11.000 
10 石黒　　嶺 荏 田 3 40.350 14 10.900 14 7.250 6 10.700 6 11.500 

ベスト３ 125.700 35.200 25.250 30.150 35.100 

総合 学 得　点 跳　馬 段違い 平均台 ゆ　か
順位 選手名 チーム名 年 合計 順 得点 順 得点 順 得点 順 得点
1 国松　美晴 湘 南 工 大 3 48.700 1 13.600 2 10.650 1 11.750 2 12.700 
2 廣本　　碧 白 鵬 女 子 3 47.450 3 12.750 3 10.600 5 11.250 1 12.850 
3 出川　純鈴 東 海 相 模 1 44.600 4 12.650 1 11.550 13 8.950 7 11.450 
4 小幡　弓夏 東 海 相 模 2 44.550 2 13.200 12 7.950 4 11.300 4 12.100 
5 荒巻　めい 白 鵬 女 子 1 44.250 8 12.400 4 9.800 2 11.450 11 10.600 
6 中島　花音 白 鵬 女 子 2 44.200 5 12.600 9 8.200 3 11.350 5 12.050 
7 村上　愛海 荏 田 3 42.600 8 12.400 7 8.600 11 9.300 3 12.300 
8 小坂茉優子 湘 南 工 大 2 42.400 7 12.450 5 9.100 8 9.950 10 10.900 
9 三部　柚葉 荏 田 3 41.650 13 11.900 8 8.500 8 9.950 8 11.300 
10 石黒　　嶺 荏 田 3 40.350 14 10.900 14 7.250 6 10.700 6 11.500 
11 本多　優里 湘 南 工 大 1 40.150 10 12.350 11 8.000 7 10.100 13 9.700 
12 加藤　汐音 東 海 相 模 1 39.800 11 12.250 6 8.900 12 9.250 15 9.400 
13 久保　夢乃 荏 田 3 39.250 15 10.600 10 8.150 10 9.500 9 11.000 
14 山本　陽月 湘 南 工 大 2 38.550 5 12.600 13 7.750 15 8.150 12 10.050 
15 小河明日美 東 海 相 模 3 37.500 12 11.950 15 6.950 13 8.950 14 9.650 


